
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.7.38.2015
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do „gminnego zasobu mieszkaniowego” nieruchomości 
lokalowej zlokalizowanej w budynku położonym w Czernicy przy ul. Babiogórskiej 12

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z zm.) oraz art. 24 ust. 1, art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA, CO NASTĘPUJE:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do „gminnego zasobu mieszkaniowego”, od Spółdzielni 
Mieszkaniowej "Orłowiec" na rzecz Gminy Gaszowice, prawa własności lokalu mieszkalnego o powierzchni 18,87 
m2 zlokalizowanego w budynku wielorodzinnym położonym w Czernicy przy ul. Babiogórskiej 12 znajdującym się 
na działce o numerze ewidencyjnym 1634/520 zapisanej w księdze wieczystej GL1Y/00120920/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice oraz 
publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 323D02EC-E616-4E4D-ABAE-6D18500304B0. Uchwalony Strona 1




